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Опис на работната позиција:
Доставата на производите  од магацин  до адреса на нарaчка  со електричен мотор согласно фактурата.
Одговорност за навремена и точна достава на производите до крајната цел.
Одржување на хигиена во магацински простор.
Визуелен преглед на електрично моторче наутро и пријава на сите кварови.
Задолжувања и раздолжувања на документи фактура, документ за роба,испратници повратници...)
Помош на нововработените во совладување на задолженијата, процедурите и правилата на работното место во фирмата
Основни услови: 
· Завршено средно образование.
· Со или без претходно работно искуство. 
· Возачка дозвола Б – категорија.
· Познавање на територија на град Скопје.
Корпоративни компетенци: 
· Одговорна и организирана личност 
· Лојалност и професионален пристап кон работата
· Иницијативност, посветеност и амбициозност
· Колегијалност и работа во тим 
· Способност за работа под притисок и на кратки рокови.
Работно време:
Неделно  40 часа
Дневно во една смена: од 12:00 до 20:00 часот
Што нудиме?
Одлична работна атмосфера
Доколку сакате да станете  дел од нашиот успешен и динамичен тим и сметате дека ги исполнувате условите на овој конкурс, аплицирајте најдоцна до _________2019 год.
Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат горе наведените услови потребно е да испратат резиме (CV) и придружно писмо 
Напомена: Сите пријави ќе бидат разгледани, а само кандидатите кои ги исполнуваат условите ќе бидат комуницирани.
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